Gesamtliste

Bezirksrunden LP 2016-2017

12.11.2016 -

11.02.2017

3.Runde USS Dornbirn 21.01.2017 - 21.01.2017

Juaend 1 mannlich LP aufaeleat 20

1 Wolf Lou
2 Wolf Leo

Juaend 2 mannlich LP 20

1 Schlacher Leon

Junaschiitzen weiblich LP 40

1 Marte Elena

Junioren weiblich LP 40

1 Salamova Hawa

Manner LP 40

1 Feurstein Max

2 Bastiani Andreas

3 Ramsebner Rene

4 Plasinaer Norman

5 Billen Sven

6 Boloana

Andreas

7 Schlacher Draao

Frauen LP 40

1 Ceric Ch

Senioren 1 mannlich LP 40

ristine

1 Haaen Walter

2 Wirth Hu
3 Boschi H
4 Klocker

bert
elmut
Martin

5 Stoonel Giinter
6 Ceric Udo
7 Klien Christof

Senioren 1 weiblich LP 40

1 Anderaasser Ernie

Senioren 2 mannlich LP 40

USV Koblach
USV Koblach

USG Hard

USV Koblach

HSG Breaenz

SG Dornbirn
USG Hard
USG Hard
USG Wolfurt
USG Hard
USG Hard
USG Hard

SG Dornbirn

SG Lustenau
HSG Breaenz
SG Lustenau
USG Hochst
USG Hard
SG Dornbirn
USG Hard

SG Lustenau

Schnitt

8.60
6.90

Schnitt

6.70

Schnitt

8.40

Schnitt

8.80

Schnitt

8.90
8.80
8.80
8.60
8.40
8.40
7.40

Schnitt

6.80

Schnitt

9.30
9.30
8.80
8.60
8.60
8.60
8.50

Schnitt

8.20

Schnitt

83
74

71

85

91

89
91
88
83
78
84
79

65

92
95
89
93
86
85
84

84

88
64

63

83

85

90
90
88
90
84
83
69

65

93
92
87
88
83
85
86

74

79

86

88
87
91
87
85
78
78

71

94
87
84
82
89
84
84

81

88

89

90
85
84
86
87
89
72

72

94
97
90
83
86
88
85

88

5 6 GES. 1Z

171 4
138

5 6 GES. 1Z

134

5 6 GES. 1Z

335 6

5 6 GES. 1Z

351 4

5 6 GES. 1Z

357 5
353 4
351 1
346 6
334 4
334 1
298 1

5 6 GES. 1Z

273 1

5 6 GES. 1Z

373 9
371 11
350 3
346 3
344 1
342 3
339 4

5 6 GES. 4

327 2

5 6 GES. 1Z

Registriert fir:

USS Dornbirn

WS (C) Michael Winter

22.01.2017



Gesamtliste

Bezirksrunden LP 2016-2017

12.11.2016 -

11.02.2017

3.Runde USS Dornbirn 21.01.2017 - 21.01.2017

Senioren 2 mannlich LP 40

1 Kasbauer Wilfried
2 Looser Peter
3 Wolf Werner
4 Raich Hubert

Senioren 2 weiblich LP 40

1 Henasberaer Sonia

Senioren 3 mannlich LP 40

1 Méaser Helmut

Senioren 3 weiblich LP 40

1 Klocker Christina

USG Hard

USV Koblach
USV Kablach
USG Hochst

USS Dornbirn

USS Dornbirn

USG Hochst

Alloemeine Klasse LP aufaeleat 40

1 Bruaaer Ernst

2 Fleisch Walter

3 Kasbauer Wilfried

4 Bastiani Karl Viktor

5 Klotz Josef

6 Wolfram Waibel Senior

USS Dornbirn
USS Dornbirn
USG Hard
USG Hard
USS Dornbirn
SG Dornbirn

Schnitt

9.00
8.90
8.50
8.20

Schnitt

8.50

Schnitt

8.40

Schnitt

7.90

Schnitt

9.70
9.70
9.50
9.40
9.30
9.10

90
87
84
89

84

89

81

98
96
91
91
92
80

86
88
83
76

90

82

80

98
100
96
93
95
93

94
90
79
83

86

78

75

97
93
95
94
93
94

91
90
95
79

80

87

80

96
98
97
98
93
97

6 GES. 1Z
361 5
355 2
341 3
327 1

6 GES. 1Z
340

6 GES. 1Z
336 5

6 GES. 4
316 3

6 GES. 1Z
389 17
387 16
379 8
376 8
373 5
364 9

Registriert fir: USS Dornbirn

WS (C) Michael Winter 22.01.2017



